
Došlo

Rozsah změn smlouvy

Společná ustanoveni

b-- KB I DODATEK KE SMLOUVĚ
06 -01- 2011

[oMERČNÍ BANKA“ ľ

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 Čp. 969, Praha 1, PSC 11407
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, CO 45317054
infolinka: 800 521 521 I e-mail: mojebanka@kb.cz

Centrum Zdislava -

Sídlo: Radnická 35, Nové Město na Moravě, PSC 592 31, CR
IČO: 43378692
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Registrace právnické osoby, číslo: 111D195, Česká republika, Město
Nové Město na Moravě

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Dodatek pro účet číslo 27-129856020710100

Ostatní ujednáni Klient a Banka se dohodli, že Banka nebude v období od
01.01.2017 do 31.12.2017 účtovat cenu za vedeni Učtu uvedenou
v Sazebniku.
Po uplynuti výše uvedeného obdobi bude Banka opět vybírat
cenu v souladu se Sazebníkem

Nedílnou součásti smlouvy jsou:
• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP),

Oznámení o prováděni platebního styku,
• Sazebnik (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentu, jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších

dokumentú, na které sev nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastni text smlouvy

ajejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplněni povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
• zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracování Osobních údajů dle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, CIenům FSKB, Osobám
ovládaným SG a lnvestični kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejících právech včetně platností,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

• započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní ‘vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni 1799 a 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti smlouvy.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/2
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

L,MF.C.fl7 ‘.UVEDDFM I, Tkyľ.I SOUDZMVrP E C.00IL 0 VLOZF.A 3,0

DTUMuč0osT Š2LONY I O 3011

WR F DKOUOU DOT ‚ I 3017 ‚ 34 OOP



DODATEK KE SMLOUVĚ

Závěrečná ustanovení

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 6.1.2017
Komerční banka, a.s.

vlastnoruční

Jméno: Jana Živná

Funkce: bankovní poradce TOP SB

Ve Žďáře nad Sázavou dne 6.12017

Centrum Zdislava

Ing. Hana Janů

vlastnoruční podpis ‚
Ve Žďáře nad Sázavou dne 6.1.2017

podpis oj y, kt á ověřila údaje a podpis klienta

Jméno: Jana vná
Funkce: ban ovní poradce TOP SB

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha I Na Příkopě 33 Čp. 969, psč 114 07, IČO: 45317054

—

2/2

ppspnA Vc - :: :Mr:nr‘ ‚Vd vEDENEMMSTSVyM SOUDEMVPPAn O1 B. VIOTKA t

DATuMu ČBNCSTITVVL ONY I D 2010

F 000KBUSU DDT I I 2017 I Dl 027



Dočio 106271

KB I DODATEK KE SMLOUVĚ 20 -01- 2016
(„5OMERČNÍ BANKA°J

-twtr ‘Y

r Komerčni b$q, a s *t I
se sídlem Na Přikope 33 Čp 96, Praha I Psč 114d7

I t
zapfl)á v obchodnihi rejstriku vedéném Městskym soudem,Ý Praze oddil B vložka 13O čo 4531705r
infolinka 800 52t 521 J e-mail móJepanka@kb CZ -

- a.,

Centrum Zdislava
51db: Radnická 350, Nové Město na Moravě, PSC 592 31, CR
ičo: 43378692
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidend: MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,1120195

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerčni banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tento dodatek ke smlouvě.

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny:

Rozsah změn smlouvy

_________________________________________________________

Dodatek pro účet číslo 27-129856020710100

Ostatní ujednáni Do 31.12.2016 vám poskytneme slevu ve výši 100% z ceny za vedeni
Běžného účtu dle Sazebniku.

Společná ustanoveni

Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Všeobecné obchodní podmlnky banky (dále jen NVOP),
• Oznámeni o prováděni platebniho styku,

• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů. jež jsou nedílnou součásti smlouvy, a dalších

dokumentů, na které sev nich odkazuje, a výslovně sjejich zněním souhlasíte,
• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,

• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedenými dokumenty, jsou pro vás závazné,
a že nesplněni povinnosti či podminek uvedených v těchto dokumentech může mit stejné právní následky jako
nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že:
• zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOR a to pro účely tam uvedené. V případě

zpracováni Osobních údajů dle článku 28.3 VOR udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, členům FSKB, Osobám
ovládaným SG a investiční kapitálové společnosti KB. Informace o souvisejíclch právech včetně platnosti,
odvolatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOR

• započltávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatněni ustanovení 5 1799 a 5 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě
nebo v dokumentech, jež jsou nedllnou součásti smlouvy.

Závěrečna ustanovení

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

Komerční banka. a. S., se sídlem; i
Praha 1! Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DARvČe.ostSAa1rťl4 103t1S

ZAPSAN% VO5CMQOWMRJSTŘO1J WENEM usrsr?M 00000IAVnAZE CDO1 D. Át020 »tA P 000KDUDU flO ISID e4a OOP



DODATEK KE SMLOUVĚ

j
Ve Žďaře nad SázapdgRe 2O 2(í16
Komerčnl banka, asÁ

l-7.J 4

_____

vlastnoČn1k4pfS
tl

Jméio Jana živná

‘r; i‘t
——

CENTRUM ZDISLAVA
Radnická 350

59231 Nové Město na Moravě

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1 Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 11407, ičo: 45317054
2APSNA V DBCHODNMRFJ57LKU VEDENÉM MÉDTÉXÝM DOUDEMV PRAZE. DDDK BVV.DŽ I3

fUnkce bankovní poradce

V e Žďáře nad Sázauou dne 20 1.2016

Centrum Zdislava

A Ý
ĺjUjujJ

:t2StYi t

vJasInoRý(í podpis

ing. Ha Janů

ředitel

-.:

-
-y‘:

2J2
DA7tfl ÚČINNOSTI ŠABLONY 14 IS XYD

VEN F ÉODŠSUOU DDT DD, I ZElE 04N OOP,



2 Cošo 10C221

02-OH 2:5

a

právnická osoba (dále jen Klient‘)

?:(ĎH 131.NKA‘]

27-129856020710100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, iČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále Jen „Banka)

Obchodní Hrma I název: Centrum Zdislava

RADNICKÁ 350,

________________________

Sídlo: - -

59231 NOVE MESTO NA MORAVE, CZ - -

íč: 43378692

Zápis v obchodním rejstříku či jiné MÉSTO NOVÉ MÉSTO NA MORAVĚ,112D195
evidenci, včetně spisové značky:
le-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; t‘neni-lí Klient zapsán v obchodním rejstřiku

Název Účtu (max. 40 znaků): Centrum Zdislava

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžného účtu v CZK <dále Jen „Smlouva‘), na základě
které je veden účet čislo 27-1 29856020710100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni v níže uvedených
ustanoveni Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasíláni a způsob předáváni zprávo zúčtováni (výpisů) a způsob předáváni ostatních Zásilek,

4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovování),

3. délka doby vkladu,

6. druh účtu (kreditni, kreditně-debetni),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelně).

8. zvýšeni/sníženi povoleného debetu,

9. nová doplněni Smlouvy,
10. změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,

12. Jiné.

ČĺsIo výše Nové znění uvedeného ustanoveni Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny

12 „Klienta Banka se dohodli, že Banka nebude v období od 01.01.2015 do 31.12.2015 účtovat
cenu za vedeni Učtu uvedenou ‘, Sazebníku.
Po uplynuti výše uvedeného období bude Banka opět vybírat cenu v souladu se
Sazebníkem.“

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněnim Všeobecných podminek, příslušným Oznámením a
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve zněni účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním
souhlasi. článek 28 Všeobecných podminek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním
Osobních údajů. Klient Je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 02.01 .2015.

Komerčnl banka, as., se sídlem: 1/2
Praha 1, Na Přikopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07. lČ: 45317054
ZLSMJA1 CNč% M REST-oJ W€.%EM MĹS-sKnJ 32EU V PA2E =. D. .tC2b* „

Dodatek ke smlouvě



LJKn

Ve Ždáru nad Sázavou dne 02.01.2015

Centrum Zdislava Komerční banka, a.s.J

vlastnoruční podpiJ vrastnwgni

Jméno: ing. Hana Janů Jméno: ‚Jna Živná
Funkce: ředitel

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, sČ 114 07, lč: 45317054
ZAPSÁNA V OBCHOSNJM NEdOTÁhNU VES ESEM MESTSKÝM SOUS EMVPNAZE. TESIL O VLOŽKN 300

Podatek ke smlouvě

Ve Žďáru nad Sázavou dne 02.01.2015

Funkce: bankovní poradce

2/2
OATUMÁČINNOSTI Motoly 2- Á 2012

VEN F 00010U OTT 2 2055355 OOP



08—01—2014
IKOME2CNÍ3ANiAO,J

27-1298560207/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 114 07, ič: 45317054, zapsaná vobchodnim
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1 360 (dále Jen ‚Banka“)

a

orávnická osoba (dále jen klient/majitel účtu)
Obchodní firmri název“ Centrum Zdislava
Sídlo (adresa vč. Psč a 2emě) RADNICKÁ 350,

59231 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ
lČ 43378692

Zápis v obchodnim rejstříku či jině MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ,11ZD195
evidenci, včetně spisové značky:
je-li klient zapsán v obchodním rejstříku; **nenl.li klient zapsán v obchodnlm rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřizení a vedeni běžného účtu (dále Jen „Smlouva“), na základé které je
veden účet číslo 27-1 29856020710100 (dále Jen ‚Učet“). Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni níže
uvedených ustanoveni Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasíláni výpisů nebo způsobu předáváni výpisů a jiných Zásilek,

3. adresy pro zasiláni výpisů aJiných Zásilek,

4. délka doby vkladu,

5. dispozice s vkladem po splatnosti terminovaného účtu (převod na účel, výběr v hotovosti),

6. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovováni u krátkodobých terminovaných účtů),

7. druh účtu (kreditní, kreditně-debetni),

8. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

9. zvýšeni/sniženi povoleného debetu,

10. nová doplněni Smlouvy,

11. změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,

12. jiné.

Čisto výše Nové zněni uvedeného ustanoveni smlouvy platné od data nabyti účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny

10, Další podmínky:

Klient a Banka se dohodli, že ode dne uzavřeni tohoto Dodatku ke Smlouvě do 31.12,2014 bude
Klientovi poskytnuta sleva ve výši 100% z měsični ceny za vedeni Běžného účtu uvedené v Sazebniku.

12. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněnim Všeobecných podmínek. püslušným
Oznámenim a Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu tohoto
dodatku a souhlasí s nimi. článek 28. Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta,
zejména souhlas se zpracováním Osobnich údajů. Klient Je oprávněn tyto souhlasy kdykoli pisemně
odvolat.

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Přikopá 33 Čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
ZApSANAV O ACHOUNIM REJOTAIRU WOENMMÉSTSAÝMSOUDEMV PRAZE. 000IL 5. Uto2íR ZVI

Dršlo 1Q657}

Dodatek ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu

1/2

1111111 IIIIIIIINIIIIIII III II
10680051369092

DATUM ŮČIINOSTI ŠAOLONY I 7.02.ZVO7 TO) CRDLCHAN!CL DOC ZVOl ZVl3 fl OO 17



LJKB

Centrum Zdislava

víastnoruční PodPis J
Jméno: Ing. Hana Janů
Funkce: ředitel

.0

Dq,datk..:flJQuvě O. zřízeni a vedení běžného účtu

Tento dodatek nabývá platnosti a úöínnosti dnem 08.01 .2014.

VeŽďáru nad Sázavou dne 08.01.2014 Vežďáru nad Sázavou dne 08.01.2014

Konibank, a.s.

vlatoručy“podpis

Jméno: Jana Živná
Funkce: bankovní poradce

Komerčnl banka, a. s., se sídlem: 2/2
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054 j
ZAPSANÁ V DECHOENIMREJSTAJEU VEDENÉM MÉSTEKÝM SOUEEA A PRAZE. ODDIL 0, VLO2 1210 I

10660051369092
DATUM ÚČLNNOET AAELONV ‚702.2207 TASCKOLCIVNICL DOC 200‘ 2012 II 2057



LJKB
106821

Dodatek ke smlouvě

7 -* 1Ü13

OMERČNI BANKAJ

27-1 298560207/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sidlem: Praha 1, Na Přikopě 33 Čp. 969, Psč 114 07, ič: 4531 7054, zapsaná vobchodnim
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále Jen ‚Banka)

a

právnická osoba (dále jen „Klient“)

le-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není.li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků): Centrum Zdislava

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedeni Děžného účtu v CZK (dále jen „Smlouva“), na základě
které Je veden účet číslo 27-129856020710100. Obsahem tohoto dodatku Jsou změny nebo doplněni v niže uvedených
ustanoveni Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasiláni a způsob předáváni zpráv o zúčtováni (výpisů) a způsob předáváni ostatnich Zásilek,
3. délka doby vkladu,

4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovováni),

6. druh účtu (kreditni, kreditně-debetní),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné)

8. zvýšeni/sniženi povoleného debetu,

9. nová doplněni Smlouvy,

10. změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,

číslo výše Nové zněni uvedeného ustanovenI Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny

12 „Klient a Banka se dohodli, že Banka nebude v období od 7.1.2013 do 31.12.2013 účtovat
cenu za vedeni Učtu uvedenou v Sazebníku.
Po uplynuti výše uvedeného období bude Banka opět vybírat cenu v souladu se
Sazebníkem.“

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuJe, že se seznámil se zněnim Všeobecných podminek,
Sazebníkem (v rozsahu relevantnim k této Smlouvě) ve zněni účinněm v den podpisu tohoto
souhlasi. článek 28 Všeobecných podminek upravuJe potřebně souhlasy Klienta, zejména
Osobnich údajů. Klient Je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 07.01.201 3.

Komerčnĺ banka, as., se sidlem:
Praha 1, Na Přikopě 33 Čp. 969, Psč 11407, č: 45317054
ZAPSANÁ V ONOHO DNIMREJSTN‘KU EbENEM MÉSTSKYM SOUDEM V PNAZE. ODDLL S. VLOŽKA 350

Obchodní firma5! název**:

Sídlo:

Centrum Zdislava

RADNICKÁ 350,

59231 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

lč: 43378692

Zápis v obchodním rejstřiku či jiné MĚSTO NOVĚ MĚSTO NA MORAVĚ,11ZD195
evidenci, včetně spisové značky:

12. Jiné.

příslušným Oznámením a
dodatku a s tímto zněním
souhlas se zpracovánim

1/2
DATUMÚČINNOST, ŠALONV ‚2. B 30T2

VEN F SOEKBU EOT7 I 7013504 SON



LJKB Dodatek ke smlouvě

Ve Žďáře nad Sázavou dne 07.01 .2013

Centrum Zdislava

ji

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 11407, ič: 45317054
ZAPSANÁ V ODCHOONIM REJSflIKV VEDENĚM MÉST SKPM SOU DEM V PRAZE OSDIL O. VLOŽl 1303

Ve Žďáře nad Sázavou dne 07.01 .2013

Komerční banka, a.s.

vIastn‘Čníyldis

Jméno: JJana Živná
Funkce: Bankovní poradce

2/2
OATUM UČINNOST, EAtONY SO. C 3052

VEN F SaSKOU Sat 71.20131004 DSP

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Hana Janů
Funkce: ředitelka



17 Došlo lO68T1
ú fi(B 20 —01— 2012

‚rt .;

OMERČNÍ BANKA°J

27-l 29656020710100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969 PSČ 114 07, iČ: 4531 7054, zapsaná vobchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 1360 (dále jen „Banka)

a

_právnická osoba (dále jen „Klient‘)
Obchodní flrma‘ / název“: Centrum Zdislava

RADNICKÁ 350,
Sídlo: - -

- I 59231 NOVE MESTO NA MORAVE, CZ -

16: 43378692

Zápis v obchodním rejstříku či jiné MĚSTO NOVÉ MÉSTO NA MORAVĚ,IÍZD/95
evidenci, včetně spisové značky:
‘je-li Klient zapsán v obchodnlm rejstříku; “není-li Klient zapsán v cbchodnlm rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků): Centrum Zdislava 1
se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžného účtu v CZK (dále Jen Smlouva‘), na základě
které je veden účet číslo 27-1298560207/0I00. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni v níže uvedených
ustanovení Smlouvy:

I. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasíláni a způsob předáváni zprávo zúčtováni (výpisů) a zpúsob předáváni ostatnich Zásilek,
3. délka doby vkladu,

4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovováni),

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

7. druh úložek (pravidelně, nepravidelně),

8. zvýšeni/sniženi povoleného debetu,

9. nová doplněni Smlouvy,

10. změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,

12. jiné.

Čislo výše Nové zněni uvedeného ustanoveni Smlouvy platné od data nabyti účinnosti tohoto dodalku
uvedené změny

12 Klient aBanka se dohodli, že Banka nebude vobdobi od 20.01 .2012 do 31 .12.2012 účtovat cenu za
vedení Učtu číslo 27-1298560207/0100 uvedenou v Sazebníku. Po uplynuti výše uvedeného obdobi
bude_Banka_opět_vybirat_cenu_v_souladu_se_Sazebníkem.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným Oznámenlm a
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve zněni účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním
souhlasi. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Ktienta, zejména souhlas se zpracováním
Osobních údajCj. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 20.01.201 2.

Komerčnl banka, a.s., se sídlem: 112

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, sČ 11407, 16:45317054
ZAPZANA V OflCHOZNIM fl1J3t flIptj VEZEnÉM MÉST ZÉy.. SOUDEM V PRAZE. 000IL fl. ZžP URO





L J

Ve Žďáru nad Sázavou dne 20012012 Ve Žďáru nad Sázavou dne 20012012

Centrum Zdislava Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis vlastnordl p,3is

Jméno: DANUŠE BALABÁNOVÁ Jmóno: Jana Živná
Funkce: ředitel Funkce: bankovni poradce

Komerční banka, as., se sídlem: 2/2

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 959, Psč 114 07, ič: 45317054
ZAPSANA V D oUNIMH6J5TnkuVEUNÉMMtsTEHvM5ouOM V flAt!, CtD[L E, VLOŽKA flŽO



S



r Došlo 1O68

L J I(B 1lso-tOw

I 27-1298560207/0100 I
číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Přikopě 33 Čp. 969, Psč 114 07, iČ: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále Jen 5Banka‘)

a

právnická osoba (dále jen Klient‘)
Obchodni firma‘ / název:‘ Centrum Zdislava

.--_

Sidlo: RADNICKA 350,

‘ 59231 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

lČ: 43378692

Zápisy obchodním rejstřiku či jiné evidenci, MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ ‚1 IZDIOS
včetně spisové značky:
je-h Klient zapsán v obchodnim rejstříku; **není.Ii Klient zapsán v obchodnlm rejstřlku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřizeni a vedeni běžného účtu (dále jen „Smlouva‘), na základě které je
veden účet čislo 27-1 29856020710100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění podle článku XXIV., bod 1.
Všeobecných obchodních podmínek, které jsou nedílnou součásti Smlouvy:

Počinaje dnem 01.04.2011 bude Banka účtovat ceny za všechny provedené operace zúčtováni platebního styku vždy
na vrub účtu Č. 21544175110100.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 12.04.2011.

Ve Žďáru nad Sázavou dne 12.04.2011 Ve Žďáru nad Sázavou dne 12.04.2011

Centrum Zdislava Komerční banka, a.

vlastnoruční podpis vlas!náéni spis

Jméno: DANUŠE BALABÁNOVÁ JménoVana Živná
Funkce: ředitel Funkce: bankovní poradce

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/1

Praha 1, Na Přikopé 33 čp. 969, Psč 114 07, lč: 45317054 lIIIIIlIIiIIIIIIIIH[IMIIIZAPSANÁ V OSCHODNIM REJSrAIKU AEOENtM ‚SÉSTSKÁM SOUDEM V PRADA, 0051%,B. VLO2 3W

1068004 3600 185
DATUM UČ,NNQSTI EASLONV B ‚ DVOU ‘rED OOLICUODLPL DOC 20, DVíUUO W



C
.



LJKB

U(J7 —E3-

J L:jj

27-129856020710100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sidlem Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 114 07, iČ: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

Obchodní firma“ I název:“‘ Centrum Zdislava

Sídlo: RADNICKÁ 350,

592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ, CZ

lč: 43378692

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, MĚSTO NOVĚ MĚSTO NA MORAVĚ,IIZD/95
včetně spisové značky:
‘je-Ii klient zapsán v obchodním rejstříku; “‘není-li klient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřizeni a vedeni běžného účtu (dále Jen „Smlouva‘), na základě které je
veden účet čislo 27-1298560207/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění níže uvedených ustanovení
Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasíláni výpisů nebo způsobu předáváni výpisů a jiných Zásilek,

3. délka doby vkladu,

4. dispozice s vkladem po splatnosti terminovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovováni u krátkodobých terminovaných účtů),

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),

7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),

8. zvýšeni/snížení povoleného debetu,

9. nová doplnění Smlouvy,

10. změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,

11. Jiné.

1/2

1111111 IliIIIIlIIIII IiI II
10680042477149

DATUM ŮČINNOUt MILONy IIII 3010 TOS CKZALTERL DOC 0403 0011 13 1403

a

právnická osoba (dále jen „Klient“)

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Přikopá 33 čp. 969, Psč 114 07, lč: 45317054
ZAPSÁNA V ODC,000NIM REJSTNIKU VEDENÉM MÉ00500U SOUDEM V PRAZE, 000IL 0, VLOŽ I3

• o14t;_ ..

Dodatek ke Smlguye



‘KB Dodatek ke Smlouvě

Číslo výše Nové zněni uvedeného ustanoveni smlouvy platné od data nabyti tčinnosti tohoto dodatku

uvedené změny

11. Klienta Banka se dohodli, že ceny za poskytované Bankovni služby a za úkony s Bankovnimi službami

související dle Sazebníku, budou zúčtovány na vrub účtu číslo 215441751. Pokud dojde zjakéhokoliv

důvodu ke zrušeni tohoto účtu, budou ceny za poskytované Bankovni služby a za úkony s Bankovnimi

službami souvisejici dle Sazebniku účtovány na vrub Učtu, nebude-li mezi Bankou a Klientem

dohodnuto jinak.

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek,

přislušným Oznámenim a Sazebnikem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve zněni účinném v den

podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje

potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobnich údajů. Klient je oprávněn tyto

souhlasy kdykoíi písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 04.03.2011

Ve Ždäru nad Sázavou dne 04.03.2011

Centrum Zdislava

Ve Ždáru nad Sázavou dne 04.03,2011

Komerční banka, as.

vlastnoruční podpis

Jméno: DANUŠE BALABÁNOVÁ
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1. Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 11407, lČ: 45317054
a“ 200

vlastnoruČ po7(

Jméno: Jana Živná
Funkce: bankovní poradce

212

1111111 IIIIIII I liliI II lIlII lil
10680042477149

DATUM UČINNCrI ŠAOLCNT 0 fl 2000 TOS CHCALTtt DOC 04022011125451



L
Doso icC22l Dó4fkké

L4 -U3— 111

bl‘CL

27-1 296560207/0100

číslo účtu

Komerční banka, as., se sidlem: Praha 1, Na Příkopě 33 Čp. 969, Psč 114 07, iČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka‘)

a

právnická osoba (dále jen „Klient“)
Obchodní Brma* / název**: Centrum Zdislava

Sídlo: Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě

ič; — 43378692 ‚

Zápis vobchodnirn rejstříku či Jiné MěÚ Nové Město na Moravě, 11ZD195evidenci, včetně spisové značky;
je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **nenl.li Klient zapsán v obchodním rejstříku

Název Účtu (max. 40 znaků); Centrum Zdislava I
se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízeni a vedeni běžného účtu v CZK (dále Jen „Smlouva“), na základě
které je veden účet čislo 27-129856020710100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplněni V níže uvedených
ustanoveni Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),

2. četnost zasíláni a způsob předáváni zprávo zúčtováni (výpisů) a způsob předáváni ostatnich Zásilek,

3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),

5. splatnost vkladu (zadáni nebo ukončeni automatického obnovováni),

6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné)

8. zvýšeni/sníženi povoleného debetu,

9. nová doplněni Smlouvy,

10. změna způsobu disponováni s prostředky na účtu/vkladu,

11. změna navázaného účtu,

12. jiné.

číslo výše Nové zněni uvedeného ustanoveni Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny

Klienta Banka se dohodli, že úrok bude převáděn na účet čislo 215441751/01 00

10. Klienta Banka se dohodli, že ustanoveni o způsobu disponováni s prostředky na ÚčtuNkladu (event.
způsobu podepisováni dokladů k UčtuNkladu) obsažená ve Smlouvě popř. v jiných listinách
vyhotovených v souvislosti s vedením UčtuNkladu na základě Smlouvy se nahrazuji následujícím
ujednáním: ‚

Klient souhlasí s tim, že Banka je oprávněna vždy provést přikazy k disponováni s prostředky na Učtu
podepsané Oprávněnou osobou podle způsobu disponováni dohodnutěho mezi Klientem a Bankou,

K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:
- 1 podpisem ze skupiny A a 1 podpisem ze skupiny B (A - B)

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuJe, že se seznámil se zněnim Všeobecných podmínek, přislušným Oznámením a
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve zněni účinném v den podpisu tohoto dodatku a $ tímto zněním
souhlasi. článek 28 Všeobecných podminek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracovánim
Osobnlch údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Komerční banka, as., se sídlem;
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, iČ; 45317054
ZAPSANÁ V OOCMDDNIM NEJSTNIKU VEDENÉM MEDTDKÝMS0UDEM V PRAZE DDDJL 5 VLDŽPA 310

fl

1/2
DATUM ÚČLNNoST ŠABLONY,., 3 ISIS

VEN P 055KBU DO? 433211301 ODP



LJKB

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 04,03.2011.

V Žďáru nad Sázavou dne 04.03.2011

Za Centrum Zdislava Komerční banka, a. ‚

vlastnoruční podpis

Jméno: Danuše Balabánová
Funkce: ředitel

Komerční banka, es., se sídlem:
Praha 1. Na Přikopě 33 Čp. 969, psč 114 07, lČ: 45317054
ZAP5A.A V CDO. E.sTkV_ t:EN* YÉSTSeflA SJZEU V VR*fl occ.. E cŽ.E ‚3

V Žďáru nad Sázavou dne 04.03.2011

vlastnoručodpf‘

Jméno: Jana Živná
Funkce: Bankovni poradce

CATUE LtM.GET šAIL,Y 12 X 0

‚! z(aJDct. o 3011331

Dódátek ké :

2/2



KOMERČNÍ BANKA°-5
pobočka Ždár nad Sázavou
Havlíčkovo náměstí 2 1 5 Ü 1 U c‘gj 16 Žďár nad Sázavou

cTšWuttu—

27129856020710100

Dodatek číslo I ke Smlouvě
o zřízení a vedení běžného účtu v

Komerční bankou, a. s.

Komerční banka, a. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, IČO 45317054 (dále Jen KB nebo banka),

a
právnická osoba (dále Jen klient/majitel účtu)
Obchodní fírma / název**

Centrum Zdislava

Radnická 350
592 31 Nové Město na Moravě
IČO

43378692

le-h klient zapsán v obchodním reJstříku; není-íi kíient zapsán v obchodním rejstříku

se dohodli na tomto dodatku k výše uvedené smlouvě ze dne 10.5.1999

Jehož obsahem jsou změny nebo doplnění v ustanoveních výše uvedené smlouvy:

1. Dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod
úroků)

2. Čelnost zasílání výpisů1 nebo způsobu předáváni výpisů a jiných zpráv
3. Adresy pro zasílání výpisů a jiných zpráv
4. Délka splatnosti (pouze u krátkodobých automaticky obnovovaných terminovaných účtů)

od data nejbližši splatnosti
5. Dispozice s vkladem po splatnosti terminovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti)
6. Splatnost vkladu (zadáni nebo ukončení automatickěho obnovování u krátkodobých

terminovaných účtů)
7. Druh účtu (kreditní, kreditně-debetní)2
8. Druh úložek (pravidelné, nepravidelné)3
9. Zvýšeni/snížení povoleného nezajištěného debetu2
10. Nová doplnění výše uvedené smlouvy
11. Jiné

Čísío výše Nové zněni uvedeného ustanoveni smlouvy platné od data nabyti účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny
2. Výpisy zasílat pň každém pohybu.

1 Pouze pra Běžný účet, A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus, Podnikaieíské konto, Osobní konto, R-konta.
2 Pouze pro A-konto KB, B-konto, konto Gaudeamus.

Pouze pro A-konto KB, B-konto.

Dodatek číslo I ke Smlouvd o zřízení a vedení běžného účtu v Komerční bankou, a. s.

k Ůčtu číslo 271298560207/0100 strana I ze 2

Das, ni,. taW ‚ ‚ ni,
virDODKBUDOÍ fl iii‘ €i





Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 15.1.2001

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě dne
dne 15.1.2001 15.1.2001

Centrum Zdislava Komerční ba ka, a.s.

vlastnoručnl podpis vlastnoruěni podpis

Danuše Balabánová íng.Vfadislav Dobiáš
ředitel pracovntk obchodů občanů

expozitura Nové Město na Moravě

/

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 15.1.2001

Zdenka Budařová
pracovnlk obchodů občanů vlastnoruěnl podpis

expozitura Nově Město na Moravě

/ Zdenka Budařová
‘ pracovntk obchodů občanů

expozitura

Nové Město na Moravě

vlastnoručni podpis zaměstnance KB

Dodatek číslo I ke Smlouvě o zřízení a vedení bÓžného účtu tř Komerční bankou, a. s.

k účtu číslo 271296560207/0100 strana 2 ze 2

Da,. ‚‚tt e I
V.wFD<BUDŮT IiIO(III3



S



— KOMERČNÍ BANKA°5
S

pobočka Žďár nad Sazavou
Havlíčkovo náměstí 2
591 16 Žďár nad Sázavou

MOMO

10059913

KOMIKNÍ $ANKA

čislo účtu pro platební styk v KB

27129856020710100

číslo účtu pro platební styk zjiné banky
27-1 29856020710100

Smlouva
o zřízení a vedení běžného účtu v Kč

Komerční bankou, a. s.

Komerční banka, S. s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, PSČ 114 07, IČO 45317054 (dálejen KB nebo banka),

S

klient: právnická osoba (dále jen klient nebo majitel účtu)

uzavírají podle 708 a následujících ustanovení obchodního zákoníku č. 51311991 Sb. v platném zněni tuto

smlouvu:

1. KB klientovi zřidi a povede běžný účet v Kč

2. Dohodnutý způsob vedeni účtu:
a) majitel účtu bude s prostředky na účtě disponovat písemnými příkazy podepsanými podle

Podpisového vzoru

Smlouva o zřízení a vedení béžného účtu Č. 271298560207/0100 strana 1 ze 4

Obchodní jméno/název

CENTRUM ZDISLAVA
Sídlo

RADNICKÁ 350
592 31 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ
íčc

43378692

Název účtu (max. 40 znaků)

CENTRUM ZDISLAVA
Číslo telefonu pro ověřování pflkazů

0616/915194
Číslo faxu pro ověřování pďikazů

OJ!O9
ru)KWDCT Ci9SlS





Předáváni příkazů formou kompatibilních médii nebo datovou komunikační síti bude
v případě vytvořeni technických podminek sjednáno zvláštní dohodou.

b) pro tento účet platí:
nově předložoný samostatný Podpisový vzor

N platný Podpisový vzor k účtu číslo 215441751/0100

c) četnost vyhotovováni zpráv o zúčtování: D po každóm pohybu na účtě
N pravidelně jednou

N měsičně

3. Způsob předávání zpráv týkajících se účtu:

N poštou na adresu: sídla majitele účtu

4. Všechny písemné příkazy pro výběrlpřevod peněžních prostředků a výčetky v celkové částce
500 tisíc Kč a vice (nebo protihodnota v CM) bude majitel účtu předkládat (vyjma kompatibilního

média a šeku) určenému pracovníkovi banky osobně nebo prostřednictvím kterékoli zmocněné
osoby z Podpisového vzoru anebo prostřednictvím zvlášť zmocněné osoby na základě plné moci
majitele účtu, předané na samostatném formuláři banky, nebo ainé) osoby, která se prokáže
pobočkovou kartou optického klíče.
Kterýkoliv z výše uvedených předložitelů je povinen se na předkládaných příkazech podepsal
před pracovníkem banky, a to i v případě, že je již jednou na příkazech podepsán. Příkazy
předložené případně jiným způsobem banka nemusí realizovat.

5. Uzavře-li klient Smlouvu o vydání bankovní karty optického kliče, provede banka při použiti
této karty jednou osobou platební přikaz i v případě, jsou-li v podpisovém vzoru k účtu nutné
podpisy dvou osob.

6. Uzavře-li klient Smlouvu o vydáni pobočkové karty optického klíče, pak banka považuje
jakoukoliv osobu, která předloží tuto kartu, za zmocněnou předložit příkaz. Banka provede
kontrolu této osoby ověřením podle průkazu totožnosti v případě, jedná-Ii se o částku nad
100000,- Kč a veškeré příkazy ověří banka vždy podle Podpisového vzoru k účtu.

7. Banka je oprávněna provést autorizaci (tel/fax ověřeni) skutečného vystaveni všech písemných
přikazu pro vyběr/prevod penežnich prostredku a vyčetky v celkove častce 500 tisic Kč a vice

(nebo protihodnota v CM) na výše uvedeném telefonním/faxovém čísle. Pokud se bance
nepodaři telefonicky/faxem spojit s klientem na výše uvedeném čísle, je banka oprávněna
příkazy neprovést až do doby jejich skutečného ověřeni.
Pokud při uskutečněné telefonické autorizaci nebude vystaveni příkazu příkazcem potvrzeno,
je příkazce povinen do dvou pracovních dnů tuto skutečnost písemně potvrdit a doručit bance.
V připadě, že tak neučini, banka zašle příkaz majiteli účtu. Současně je banka oprávněna
oznámit orgánům činným v trestním řizení podezření z trestného činu podvodu.

8. Klient má možnost pro účely autorizace písemných příkazů dohodnout s bankou hesla. Hesla
budou sjednána na samostatném formuláři banky a používána nejdříve od druhého pracovniho
dne následujícího po dni sdělení hesel klientem (po dni předání vyplněného formuláře).

9. Banka bude telefonicky sdělovat na základě hesla informace o zůstatku a pohybech na účtě:
N AND

D—Na

10. Komerční banka, a. s., garantuje tzv mezní lhůty zpracováni plateb do a ze zahraničí na 6
pracovních dnů u vyšlých úhrad a 4 pracovní dny u došlých úhrad. V této lhůtě je zahrnuta
doba od přijeti příkazu klienta na pobočce do odepsáni částky z nostro účtu u úhrad
do zahraničí a v případě úhrad ze zahraničí je to doba, která počíná běžet od okamžiku kdy KB

Smlouva o zllzenía vedení béžného účtu d 271298560207/0100 strana 2 ze 4
roib

DCI<BUDCT lCOiIO2$





mohla s prostředky disponovat na příslušném účtu u zahraniční banky do doby připsání platby
na účet klienta, pokud je známo jeho přesné bankovní spojeni.

11. Vznikne-li nepovolený debet na běžném účtu klienta, banka je oprávněna zřídit klientovi účet
pohledávky z nepovoleného debetu, jehož čislo klientovi písemně sdělí. Na tento účet bude
převedena pohledávka KB z běžného účtu klienta, a to nejpozději 90 dnů od vzniku
nepovoleného debetu. Ode dne převedení pohledávky na účet pohledávek z nepovoleného
debetu má banka vedle nároku na úrok z běžného účtu klienta i nárok na úrok z prodleni.

Strany sjednaly pro účely závazkového vztahu z této Smlouvy, že banka je oprávněna stanovit
a upravovat formou Oznámení sazbu úroků z prodlení až do maximální celkové výše sazby,
která je tvořena součtem z výše až referenční sazby KB v Kč a z výše až 30 % p. a. Takto
vyhlašovanou sazbu použije banka pro výpočet objemů úroků z prodlení dle této Smlouvy.

Výpočet úroků z prodlení pro potřebu této Smlouvy provede banka tak, že Od vyhlášené sazby
úroků z prodlení odečte sjednanou úrokovou sazbu. Uroky z prodlení jsou splatné poté, kdy
na ně bance vznikne nárok.

Tento účet bude zřízen na dobu trvání debetního zůstatku.

V případě splaceni debetního zůstatku je banka oprávněna tento účet zrušit. Tento účet je
zřízen výhradně pro účely zúčtováni nepovolených debetů a z tohoto důvodu není klient
oprávněn provádět s účtem jakékoli platební operace, s výjimkou toho, že na tento účet
poukáže finanční prostředky na úhradu debetu na běžném účtě klienta. Vedení účtu nebude
zpoplatněno. Zřízením tohoto účtu nejsou dotčena ujednáni ke Smlouvě o zřízení a vedeni
běžného účtu v Kč Komerční bankou, a. s.

Banka je oprávněna s okamžitou účinností snižit na dobu jí stanovenou debetní úrokovou
sazbu a klienta o tom informuje doporučeným dopisem.

12. Klient má možnost využít expresní platby v Kč do jiné banky v tuzemsku. Expresní platbou
banka garantuje předání platby do clearingového centra CNB v den splatnosti platby.
Platební příkazy pro expresní platby musí být předloženy na zvlášť k tomu určené pracoviště
banky jeden den před požadovanou splatnosti nejpozději do 16.00 hodin, a to pouze
v písemné formě. Klient je povinen platební příkazy pro expresy zřetelně označovat slovem
“EXPRES“, uvádět konstantní symbol “554“ a specifický symbol “III“. Při nesplněni těchto
podmínek banka nemusí expresní platbu realizovat. Pokud klient vlastní bankovní kartu
optického kliče, lze platební příkazy pro expresy předkládat v celé síti prodejnich míst banky.
Případné reklamace vzniklé z expresniho platebního styku do jiných bank uplatní klient
u pobočky, která převzala platebni příkaz.

13. Klient, pokud je též uživatelem Expresni linky KB, či se jím v budoucnu stane, může, resp.
bude moci, prostřednictvím této služby, tj. telefonicky, provádět změny vybraných údajů formou
ústního dodatku ke Smlouvě. Možnost změny konkrétních údajů je vždy specifikována platnými
Podmínkami Komerční banky, a. s., pro poskytnutí a využíváni Expresní linky KB v době
požadované změny.
Klient při telefonickém hovoru prostřednictvím Expresní linky KB identifikuje Smlouvu, v niž
chce provést změnu dodatkem, a sdělí telefonnímu bankéři její obsah. Ústní dodatek ke
Smlouvě je uzavřen, vysloví-li s žádosti klienta telefonní bankéř souhlas a klient poté
odsouhlasí konkrétní obsah požadované změny. O uzavření ústního dodatku je klient
informován formou písemného Oznámeni o uzavření dodatku ke Smlouvě.

14. Majitel účtu a banka se dohodli, že zůstatek účtu vedeného v IN měně (tj. v jedné z měn: DEM,
FRF, ITL, ESP, PTE, ATS, NLG, BEF, LUF, FIM, lEP, případně i další měně, o kterou může
být IN měna rozšířena) bude dne 1. ledna 2002 převeden na měnu euro (ISO kód EUR),
nebude-Ii klientem požadovaná změna měny dříve, a to přepočtem při použiti oficiálního
koeficientu vyhlášeného Radou Evropské unie a oznámeného ve “Sděleni Komerční banky, a. s.‘
(dále jen Sděleni). Sdělení bude k dispozici ve všech prodejních místech banky. Dojde-li
ke změně koeficientu, bude o tom banka informovat opět ve Sdělení.

Smlouva o zflzen!a ve den! běžného účtu Č. 271298560207/0100 strana 3ze 4
DaSI š 30 3 003
VF A<UDOT t3Ct





Zároveň bude úd dne 1. ledna 2002 použita pro výpočet úroků místo vyhlašované úrokové
sazby pro původní měnu aktuální vyhlašovaná úroková sazba pro měnu EUR, která bude
uvedena v ‘Oznámeni Komerční banky, a. s., kterým se stanoví úrokové sazby v cizích
měnách“.

15. Obě smluvní strany se zavazuji dodržovat Podmínky Komerční banky, a. s., k běžným
účtům vydané KB s účinností od 1. 5. 1995 a Parametry Komerční banky, a. s., k běžným
účtům vydané KB s účinnosti úd 1. 5. 1995. Majitel účtu podpisem této smlouvy potvrzuje i
převzetí uvedených Podmínek a Parametrů.

16. Smlouva nabývá účinnosti dnem 10.0.99 (vyplní banka) a:

D nahrazuje původní smlouvu ktomuto účtu ze uII (vyplní banka),

na-jejímž zručoní co tímto obč smluvní strany výslovně dohodly.
N nenahrazuje žádnou původní smlouvu.

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě dne
dne 10.05.99 10.05.1999

Za CENTRUM ZDISLAVA Za Komerční banku, a. s.

J
O

vlastnoručnl podpis vlastnoručnl podpis

BALABANOVA DANUŠE ZDENKA BUDAŘOVÁ
ředitel pracovník obchodů občanů

pobočka Žďár nad Sázavou

Osobní údaje podepisující osoby:

DANUŠE BALABÁNOVÁ pÝ......?..7

vlastnoručnl

podpis
tilul, Jmeno, prljmenl

5561181934 ČR HANA KOTINSKA
rodně čislo (datum narozeni) a stální příslušnost pokladník

DLOUHÉ 51
pobočka Žďár nad Sázavou

592 55 BOBROVÁ
trvalý pobyt

OP 577790 CU 78
průkaz totožnosti (druh a číslo)

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 10.05.1999

ZDENKA BUDAŘOVÁ
pracovník obchodů občanů
pobočka Žďár nad SázapŮ

vlastnoruční podpis zaměstnance KB

Smlouva ozWzenf a vedeni běžného účtu Č. 271298560207/0100 strana 4ze 4
‘d toto,o 30 3 i3

v.,‘KsuDoT 35001026




